
  

      
       DZP.1120.0047.2015 

 
SPROSTOWANIE  

DO INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
z dn. 04.11.2015 r. 

dot.: przetargu nieograniczonego  
,,Remont mieszkania nr 1 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Białych 6A w Rybniku”  

 
 
 

Zamawiający informuje, że w informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w dn. 04.11.2015 r. w 

ww. postępowaniu pomyłkowo wpisana została błędna cena ofertowa Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza: 

Jest: Cena oferty brutto: 37.525,40 zł 

Ma być: Cena oferty brutto: 34.971,79 zł 

Pozostałe informacje zostały podane prawidłowo.  

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 06.11.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


